
Uchwała Nr XXXVI/230/07 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

z dnia 7 września 2007 roku 

w sprawie zatwierdzenia nowych ramowych programów kształcenia. 
  

            Na podstawie art. 62 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) w związku z § 34 ust. 1 pkt 5 Statutu Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1. Dla studentów rozpoczynających studia w roku akademickim 2007/2008 zatwierdza się nowe ramowe 

programy kształcenia na następujących kierunkach oraz kierunkach i specjalnościach: 

1) kierunek Budownictwo, w brzmieniu załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) kierunek Ekonomia: 

a) specjalność gospodarka i finanse samorządowe, w brzmieniu załącznika Nr 2 do niniejszej 

uchwały, 

b) specjalność informatyka w ekonomii, w brzmieniu załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały, 

c) specjalność zarządzanie małymi i średnimi przedsiębiorstwami, w brzmieniu załącznika 

Nr 4 do niniejszej uchwały; 

3) kierunek Elektrotechnika: 

a) specjalność systemy elektroniczno-informatyczne w elektrotechnice, w brzmieniu załącznika Nr 5 do 

niniejszej uchwały; 

4) kierunek Filologia: 

a) specjalność filologia angielska, w brzmieniu załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały; 

5) kierunek Fizjoterapia, w brzmieniu załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały; 

6) kierunek Mechanika i Budowa Maszyn: 

a) specjalność budowa i eksploatacja maszyn, w brzmieniu załącznika Nr 8 do niniejszej uchwały; 

7) kierunek Pielęgniarstwo, w brzmieniu załącznika Nr 9 do niniejszej uchwały; 

8) kierunek Politologia: 

a) specjalność edukacja wiedzy o społeczeństwie i historii, w brzmieniu załącznika Nr 10 

do niniejszej uchwały, 

b) specjalność polityka bezpieczeństwa i zarządzanie kryzysowe w brzmieniu załącznika 

Nr 11 do niniejszej uchwały, 

c) specjalność polityka regionalna, w brzmieniu załącznika Nr 12 do niniejszej uchwały, 

d) specjalność pomoc społeczna i pracownik socjalny, w brzmieniu załącznika Nr 13 

do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Prorektorowi ds. Dydaktyki i Studentów. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

 


